

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 4"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единица)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	3	8	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	4	12	2	0	0	0
из них женщины	17	17	0	3	12	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности организации ООП	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный социальный отпуск (да/нет)	Сокращение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Можно ли другим работникам выполнять работу (да/нет)	Длительность профессионального обучения (лет)	Длительность повышения квалификации (лет)
		класс 3	класс 4	класс 5	класс 6	класс 7	класс 8	класс 9	класс 10	класс 11	класс 12	класс 13	класс 14	класс 15	класс 16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	МБОУ "Начальная общеобразовательная школа-интернат № 4"															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Уборщик служебных помещений																							
	Приниматель - 1-2 класса																							
2	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гладких И.А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Yehuda T. S.

Figure 10.8

Представитель профсоюзной организации

Kotlyarskaya A.S.
(25.11)

Table 1

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Никитин Е. В.
2017

02 06 2024

—LAW 21